平成 20 年２月１日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役社長  西川 浩司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ５７４２）

問合せ先 取締役経営管理本部長 光用 勝也

（ＴＥＬ．03-5530-8066）

創業 80 周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年２月１日開催の取締役会において、平成 20 年３月期（第 37 期）の１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

昨年４月に、当社の前身である西川鑢[やすり]製作所創業（昭和２年）より 80 周年を迎える

ことができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝

申し上げます。

また、当期の当社業績につきましても、前事業年度から引続き自動車部品の製造関連企業及び

デジタル家電関連企業からの継続的な受注を確保し、順調に推移しております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 20 年３月 31 日現在の株主

に対し、１株当たり 150 円の記念配当を実施させていただくこととなりました。

この結果、期末配当は、１株当たり 850 円に記念配当 150 円を加えた 1,000 円となります。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 19 年 10 月 30 日）

－ 850 円 850 円

今 回 修 正 予 想 －

1,000 円

（普通配当 850 円）

（記念配当 150 円）

1,000 円

（普通配当 850 円）

（記念配当 150 円）

前 期 実 績
（平成 19 年３月期）

－ 850 円 850 円

以上